台灣動物保健協會 函

會址:40758臺中市西屯區西屯路二段 268-1號

服務電話:04-27066909

網址: http://acstorg.blogspot.tw
電子郵件: acst201505@gmail.com
理事長 吳昆泰

祕書長 蕭榆霖

Mobile:0925621199

受文者：詳如正副本單位

發文日期:中華民國 105年 9月 8日

發文字號: 105台保泰字第 013號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:普通

附件:如說明

主旨：台灣動物保健協會第 002場次臨床講座活動流程，詳如附件，惠請轉知所屬會員踴躍免費報名參

加，請 查照。

說 明：

一、日期:中華民國 105年 10月 2日(星期日)下午 2:00至下午 5:00

二、地點:興旺動物醫院 4樓會議室

        台中市西區向上路一段 21號

(限場地人數，局部開放其他縣市獸醫師免費報名參加，滿額為止)

三、臨床講座活動流程

1.談中獸醫學學習方法(雲端講座)時間 1小時 30分

  講師:河南牧業經濟學院藥物工程學系 副教授王長林

  內容摘要:如何面向學習中獸醫學這門學科

2.動物經絡及穴位概述(雲端講座)時間 50分

  講師:河南牧業經濟學院藥物工程學系 副教授王秀君

  內容摘要:領航大家來認識什麼是動物腧穴

3.動物癱瘓進針方劑及按摩實操示範時間 40分

  講師:台中市愛寶動物醫院院長吳昆泰

  內容摘要:動物癱瘓實操診治技巧

四、報名注悥事項

𑠀凡是執開業獸醫師、大專院校獸醫學系本科在學生均可免費報名。

𑠀參加執業獸醫師可以向協會領取學時證書，謝絕當日現場報名。

𑠀參加者必須持帶本會所寄發手機 QR-Code電子式報到卡入場

𑠀報名熱線>>>Go Go

 http://goo.gl/AToKN2

熱線洽詢 台灣動物保健協會

0989-705181

凡參加執開業獸醫師現場免費贈送新式中西結合病歷表及收費表各 1份

正本：全省各大獸醫師公會

副本：台灣動物保健協會

掃 QR Code進入報名參加

http://goo.gl/AToKN2